
7 月 1 日から開始される教室料金変更のお知らせ 

 

 

拝啓 平素より蕨市民体育館をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、電気代等の値上げにより現在の価格を維持することが厳しい状況となりました。 

つきましては、令和 5 年 7 月 1 日より一部の料金を改定させていただく事となります。 

 

 

当施設では今後も皆様に楽しんでいただける教室になるよう運営して参ります。 

参加していただいている皆様には何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

令和 5 年 7 月１日より開始されます教室価格は下記のようになります。 

 

 変更前  変更後 

事前申し込み 4,500 円/10 回 ⇒ 5,500 円/10 回 

事前申し込み 1,500 円/5 回 ⇒ 2000 円/5 回 

当日 350 円/1 回 ⇒ 450 円/1 回 

当日 500 円/1 回 ⇒ 600 円/1 回 

当日 550 円/1 回 ⇒ 650 円/1 回 

 

 

 

何卒ご了承の程よろしくお願いいたします。 

 

以上 

 

 

※ご不明点等ございましたらお気軽にお問合せください。 

 

 

令和 5 年 5 月 22 日 蕨市民体育館 


